7â/À7wa

-&,~t wietaticade (?)),a - SP
_ gvu&d&racw,,wdck. 03,dack. -

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 056/15, protocolizado nesta Casa em 30/03/2015, de autoria do Senhor Prefeito
Municipal, que abre crédito especial ao orçamento vigente, aprovado pela Lei Municipal n°
4.024, de 22 de dezembro de 2014, destinado à contratação de serviços técnicos na elaboração
de projeto para execução de represa.

Em virtude da preocupação com a falta d'água que algumas regiões já estão
sofrendo e pensando no futuro de Ibitinga, principalmente no período de estiagem, é de suma
importância que este projeto seja apreciado em caráter de urgência, pois a construção da
represa engloba diversos segmentos como estudos, aprovação e fiscalização, o que demandará
tempo para que esteja em pleno funcionamento.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga

Câmara Municipal de Ibitinga

III 1 1111 111 1 1 111 1 111 1 1 11 1
P otocolo Geral 0000572/2015
Data: 07/04/2015 Horário: 21:36

LeuislatIvo REQ 10412015

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1